СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08 декабря 2017 г.     № 17-6-6
Об утверждении  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области

Рассмотрев  представленный главой  Новопоселеновского сельсовета Курского района  Курской области проект  внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области , согласно постановления администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 20 октября 2017 г. №287-а  «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, с учетом  протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по указанному проекту, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки части территории(населенных пунктов) муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденных  решением Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета  Курского района Курской области №129-5-49 от 03.09.2015 г.,
Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1.Утвердить   внесенные изменения  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области с учетом  результатов  публичных слушаний,включающих в себя  графические и текстовые материалы согласно приложения.
2.Настоящее решение опубликовать  в газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте  htt://novoposel.rkursk.ru в сети интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Новопоселеновского сельсовета
Курского района                                                                        С.Л. Домогаров
Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района                                                                          И.Г. Бирюков